
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA ROZDRABNIARKI DO OWOCÓW 

 

UWAGA: Rozdrabniarka musi być użytkowana 
dokładnie według instrukcji poniżej. Aby uniknąć 
zranienia lub uszkodzenia ciała należy trzymać 
ręce z dala od wnętrza rozdrabniarki oraz zębatek 
zewnętrznych podczas użytkowania. Urządzenie 
powinno być użytkowane wyłącznie przez 
odpowiedzialną osobę dorosłą. Dzieci nie mogą 
obsługiwać urządzenia ani mieć bezpośredniego 
dostępu do niego bez względu czy maszyna 
pracuje czy nie! Niewłaściwe użycie może 
spowodować nieodwracalne uszkodzenia ciała. 

OPIS URZĄDZENIA: Ręczna rozdrabniarka/kruszarka służy do rozdrabniania twardych i dużych owoców, które 
następnie mogą być poddane wyciskaniu w prasie do soku, mogą być to owoce tj. jabłka, gruszki itp. Zbiornik 
pokryty jest materiałem o jakości spożywczej a rolki wykonane są z silikonu z osadzonymi kolcami ze stali 
nierdzewnej. 

MONTAŻ: Użyj klucza 10mm aby odkręcić dwie nakrętki mocujące, które utrzymują ręczną korbę w pozycji 
transportowej. Obróć korbę tak, aby drewniany uchwyt był skierowane na zewnątrz i ponownie podłącz go do 
środka zębatki stosując te same dwie nakrętki mocujące. Przed użyciem należy umyć wszystkie części a następnie 
dokładnie je spłukać. UWAGA! Nie wolno wprowadzać żadnych modyfikacji do niniejszego urządzenia! 

UŻYTKOWANIE: Należy umieścić rozdrabniarkę na 25-33 litrowym wiadrze lub pojemniku do zbierania 
rozdrobnionych owoców.  Trzymaj koła zębate w odpowiedniej odległości na zewnątrz krawędzi pojemnika 
zbierającego aby nie utrudniać obracania. Włóż owoce do kosza, upewniając się, że ręce nie dostały się do środka 
zbiornika. Kręć ręczną korbą w prawo, przy zastosowaniu dostarczonego drewnianego uchwytu do korby. Ruch 
korby wprowadzi rolki silikonowe w ruch, które zmiażdżą owoce. Gdyby coś zakleszczyło się między walcami 
spróbuj przekręcić korbę w lewo. Nie obracaj korby gdy trzymasz ręce w pobliżu silikonowych wałków! 

KONSERWACJA: Po użyciu rozdrabniarki należy umyć oraz spłukać wszystkie części, które miały kontakt z owocami. 
Urządzenie należy przechowywać w suchym, przewiewnym miejscu. Elementy napędowe powinny być dokładnie 
wysuszone i nasmarowane olejem roślinnym.  

DANE TECHNICZNE: Całkowita długość: 76 cm, maksymalna szerokość 48 cm, wysokość 32 cm, wymiary kosza 31 x 
31 cm, długość rolek 19 cm, wylot 19,5 cm x 19,5 cm, waga 16 kg. 

 

Ten produkt zakupisz w sklepie http://jan-okowita.pl  
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